Deut 11 10 terra Egypti.. ubi jacto semine, in hor-
torum morem aquæ ducuntur irriguæ

2 *Par* 26 14 fundas ad jaciendos lapides

JACOB

[5 B, D; 6 G; 16 D-G — Vide ABRAHAM,

DEUS, DOMUS JACOB et FILII JACOB]

Gen 25 25 et idcirco appellavit eum —

27 — vir simplex habitabat in tabernaclis

28 Isaiae amabat Esau.. Rebecca diligebat —

JACOB

JACOB

JACOB

Hebr 11 20 de futuris benedixit Isaac — et Esau
21 Fide — morieus singulos filiorum Jos benedixit

Ps 45 8, 12 Dnus.. susceptor n **Deus Jacob**
93 7 dixerunt : Non videbit.. nec intelliget —
145 5 Beatus, cuius — adjutor ejus

Ecccli 46 17 Vedit — et.. probatus est ppheta [Samuel]

Ps 75 7 Ab increpatione t, **Deus Jacob**, dormitav
83 9 exaudi orationem m : auribus percipe —

2 Reg 23 1 Dixit vir cui constitutum est de christo
Dei Jacob, egregius psaltes Israel

Ps 19 2 in die tribulationis : protegat te nomen —
23 6 Haec est generatio.. querentium faciem —
113 7 A facie Dni mota est terra, a facie —

Isai 2 3 Mich 4 2 ascendamus.. et ad domum —

Ps 74 10 Ego.. cantabo **Deo Jacob**
80 2 Exultate Deo adjutori nostro : jubilate —
5 quia praeceptum in Isr est, et judicium —
131 2 sicut juravit Dno, votum vivit —
5 donec inveniam locum Dno, tabernaculum —

Act 7 46 petiit ut inveniret tabernaculum —

Luc 20 37 Moyses.. dicit Dnum.. et **Deum Jacob**

JACOB II

1 Mac 8 17 elegit.. Eupelemum, filium Joannis, filii —

JACOB III [15 F]

JACOBA [8 I]

JACOBUS I

Matt 10 3 12.. apost.. — Zebedæi et Joannes..

Marc 10 35 acced.. — et Joann.. Magister, volumus..
13 3 interrogabant.. Petrus et — et.. : Dic..

Luc 9 54 — et Joannes.. Dne, vis dicimus. ignis..?

Act 1 13 cœnac.. ubi manebant Petrus et.. — et..

Marc 3 17 vocavit.. et Joannem fratrem **Jacobi**

Matt 4 21 vidit.. **Jacobum**.. et Joannem [Marc 1 19]
17 1 **Marc** 9 1 assumit Jesus Petrum, et — , et
Joannem [**Luc** 9 28]

Marc 3 17 — .. et Joan.. imposuit.. nomiuia Boanerges
5 37 non admisit.. nisi Petrū, et — , et Joannem
14 33 **Gethsem.** assumit Petrū, et — , et Joannem

Luc 5 10 **Stupor.** circumdederat.. — , et Joannem
6 14 elegit 12.. Simonem.. — , et Joannem..
8 51 non permisit intrare.. nisi Petrū et — , et..

Act 12 2 Occidit autem [**Herodes**] — .. gladio

Marc 1 29 vener in dom Sim.. cum **Jacobo** et Joanne
10 41 10 coperunt indignari de — et Joanne

JACOBUS II [66 B, E]

Matt 10 3 apostol nomina.. — Alphæi, et Thadd
13 55 Nonne.. fratres ejus [J] — et Joseph.. ?

Act 1 13 ubi manebant Petrus, et.. — Alphæi
15 13 respondit .. : Viri fratres, audite me

Jac 1 1 — , Dei et Dni n J servus, 12 tribus

Matt 27 56 mulieres.. inter quas.. Marin Jacobi et..

Marc 6 3 Nonne hic [Jesus] est.. frater — .. ?
15 40 mulieres.. inter quas.. Maria — minoris
16 1 Magdal et Maria — .. emerunt aromatu

Luc 6 16 elegit 12.. et Judam — , ot.. Iscariotem
24 10 Maria Magd et.. Marin — .. dieobant..

Act 1 13 cœnac.. ubi manebant Petr.. et Judas —
Jude 1 Judas.. frater.. — , his qui.. in D.. dilectis

Act 12 17 [**Petr:**] Nuntiata **Jacobo** et fratribus hac

1 Cor 15 7 deinde visus est — , deinde apostolis omn

Marc 3 18 vocavit.. **Jacobum** Alphæi, et [**Luc** 6 15]

Act 21 18 introibat Paulus nobiscum ad —
Galat 2 12 Prius.. quam venirent quidam a **Jacobo**,
cum Gentibus edebat [**Cephas**]

JACTANTIA

Sap 5 8 divitiarum — quid contulit nobis ?

Esth 1 4 fecit [**Assuerus**] grande convivium .. ut
ostenderet. jactantiam potentiae suo

Jer 48 30 Ego scio, ut Dnus, — ejus [**Moab**]

JACTO jactat

Prov 28 25 Qui o — et dilatit, jurgin concitat

2 Mac 10 31 harmones nefandos **Jactabant**

Marc 12 41 in gatophylacium.. divites — multa

2 Marc 3 15 Sacror.., ante altare.. **Jactaverunt** se

Job 18 2 Unque vel quem finum verba **jactabit?** ?

Ps 51 23 **Jacta** super Dnum curram t, et ipso te..

Matt 21 21 dixerunt : Tolle, et — lo in mare, Ne!

Marc 12 41 quo i turba **Jactaret** in tu gatophylaci

Job 2 10 Contingit enim ut.. [falsa] **Jactasset** o
juxta paritem, et obdormit —

Luc 19 30 **Jactantes** vestimenta a supra pullum

Act 21 48 alleluia cantav.. — trituum in mare

22 23 pulvorem **Jactantibus** in secon, ut.. it

Ecccli 40 gloriantur aperte et [lascia] **Nesci** in et
jactando contra vobis ne prospere

Matt 14 1 Novum.. **Jactabatur** et [lascia]

Act 21 14 in latrone post.. **Jactalia** jactantem

1 Mac 6 51 statim tripli.. tripli.. **Jactandos**

JACTURA jacturam

Act 21 14 opertus.. latusque fons.. hinc et —

JACTUS

[sic 22 4] levigato et aula quantum — est lapidis

JACTUS—um

JAM non

JANITOR—ores

Act 27 18 .. jactatis, sequenti die jactum fecerunt
Ezecl 17 17 faciet.. l'harno prælum: in jactu aggeris
2 Mac 5 3 Contigit.. videri.. telorum jactus..

JACULUM

Prov 25 18 — et gladius.. quilequitur.. falsū testimon
Zach 9 14 exhibit ut fulgor — ejus [Iomini]
1 Reg 20 37 Venit.. puer ad locum jacull.. ultra te..
4 Reg 13 18 Percute [Joas!] jaculo terram
Ecol 38 26 qui gloriatur in —, stimulo boves agitat
Ps 54 22 sermones ejus.. ipsi sunt jacula
Jer 50 14 contra Babylonem.. non parcatis jaculis
Gen 49 23 invidenteruntque illi habentes jacula
2 Reg 11 24 direxer — sagittarii ad servos t [Dav]
1 Mac 6 51 statuit [Eupator].. et ignis —, et torm
 10 80 jecerunt — in populum a mane usque..
Exod 19 13 tetigerit montem.. confidetur jaculis
1 Par 10 3 Saul.. sagittarii.. vulneraverunt —

JADA [13 C]

JADAIA [57 C]

JADASON

Judit 1 6 Nabuchodonosor.. pugnavit.. circa.. —

JADDO [51 B]

JADIAS [51 C]

JADIHEL [duo 9 A; 11 C; 38 O; 53 G]

JADON [58 B]

JAGUR [urbs 43 D]

JAHADDAI [14 A]

JAHALA [57 E]

JAHATH [varii 10 A, E; 11 F; 14 B]

JAHAZIEL [varii 10 F; 11 B, F]

JAHEL

Judic 4 17 Sisara.. pervenit ad tentorium —
 18 Egressa.. — in occursum Sisare.. Intra..
 21 Tulit itaque — clavum.. et malleum..
 22 Barac.. egressaq — in occurso ej..: Veni..
 5 6 In diebus — quieverunt semita
 24 Benedicta inter mulieres — uxor Haber

JAHELEL [9 M]

JAHIEL [varii 10 B; 11 B, H; 15 G; 29 M;
 51 D; 52 D, E, H; 56 E, F; 57 I]

2 Par 31 13 Semei.. post quem —, et Azarias, et..

JAIR I [13 E; 41 D, G; 47 F]

Num 32 41 — occupavit vicos ejus, quos appellavit
 llavoth —, id est, villas —
Deut 3 14 — filius Manasse.. vocavitque ex nomine
 suo Basan, llavoth —, i. e. villas —
Judic 10 4 ex nomine ejus sunt appellatae llavoth —,
 i. o. oppida — in terra Galaad

JAIR II et JAIRI [9 H]

JAIRITES [51 D]

JAIRUS

Marc 5 22 venit quidā de archisynag.. — [Luc 8 41]

JALA [57 E]

JALALEEL [10 E; 56 F]

JAEL [9 M; 38 G]

JALELEEL [13 I]

JAELITÆ Jalelitarum [38 G]

JALON [13 J]

JAM [multa omittuntur]

Gen 8 8 ut videret si — cessassent aquæ
 21 7 Sara lactaret fil quem peperit ei — seni?
Matt 3 10 *Luc* 3 9 — enim securis ad radicem
 arborum posita est

5 28 viderit.. ad concupiscendū.. — mœchatus
 17 12 Elias — venit — [est eam in corde s
Joan 3 18 qui autem non credit, — judicatus est
 5 14 Ecce sanus factus es : — noli peccare
 8 11 vade [mulier], et — amplius noli peccare
 9 27 Dixi verbis.. quid iterum vultis audire?
 11 39 Dne, — fœt : quadridianus est enim
 16 11 quia princeps huj mundi — judicatus est
 19 33 ut viderunt eū — mortuū, non frerunt..

Rom 13 11 hora est — nos de somno surgo
2 The 2 7 Nam mysterium — operatur iniquitatis
1 Tim 5 15 — enim quedam converse s retro satanam
2 Tim 2 18 dicentes resurrectionem esse — factam
 4 6 Ego enim — deliber, et temp resolutionis..

2 Reg 21 17 [o David] Jam non egredieris nobiscum
 in bellum, ne exlinguas lucernam Istr
Judit 13 15 quoniam sperabant ea — esse venturam
Ps 73 9 Signa n non vidimus : — est propheta

1 Mac 13 39 siquid alind.. tributarini.. sil tributarū

2 Mac 4 14 sacerdotes — circa altaris officia dediti..

Matt 19 6 *Marc* 10 8 Itaq — sunt 2, sed una caro

Marc 1 45 — posset manifeste introire in civitatem
 11 14 — amplius.. ex te fructū quisq manducet
 14 25 — bibam de hoc genimine vitis, usq..

Luc 15 19 — sum dignus vecari filius tuus

16 2 reddi rationem.. — .. peteris villicare

Joan 4 42 — propter tuam loquelam credimus

6 67 abierunt retro : et — cū illo ambulabant

11 54 Jesus ergo — in palam ambulabat

14 19 Adhuc modicū : et mundus me — videt

30 — multa loquar vobiscum

16 10 ad Patrem vado : et — videbitis me

16 Médicum, et — videbitis me : et iterum..

21 peper.. — meminit pressuræ propt gaudiū

25 Venit hora, cum — in preverbis loquar..

17 11 — sum in mundo, et hi in mundo sunt

21 6 — valeant.. trahere præ multitudo pisciū

Act 13 34 suscitavit.. — reversurum in corruptionē

Rom 6 9 Christus resurgens ex mortuis, — moritur

7 17,20 — ege operor illud, sed quod habitat

in me, peccatum

11 6 Si autem gratia, — ex operibus : alio-

quin gratia — est gratia

14 15 propter cibum frater t contrastatur : —

secundum charitatem ambulas

1 Cor 11 20 — est Dominicam cōnam manducare

2 Cor 5 15 ut et qui vivunt — sibi vivant; sed ei..

16 seed carnē Christū : sed nunc — novimus

Galat 2 20 Vivo autem, — ege: vivit vero in me Chr

3 18 si ex lege hereditas, — ex promissione

25 ubi venit fides, — sumus sub pädagogō

4 7 Itaq — est servus, sed filius.. si fil, et heres

2 19 — estis hospites et advenæ : sed.. cives

4 14 ut — simus parvuli fluctuantes, et..

17 ut — ambuletis, sicut et gentes.. in vanit..

28 Qui furabatnr, — furetur: magis.. laboret

Phile 16 ut.. reciperes, — nt servum, sed.. fratrem

Hebr 8 12 et peccatorū eorum — recordaber [10 17]

10 18 Ubi.. remissio : — est oblatio pro peccato

26 — relinquitur pro peccatis hostia

1 Pet 4 2 ut.. desideriis hominum, sed voluntati

Dei.. in carne vivat

Apoc 18 14 et amplius illa — invenient

21 mittetur Babylon.. et ultra — invenietur

21 11.. cælū, et l̄a terra abiit, et mare — est

Gen 41 35 Qui jam nunc futuri sunt [fructus],

congreget in horrea

42 15 — experimentum vestri capiam

Exod 9 19 Mitte.. — et congrega jumenta tua

19 9 — veniam ad te in caligine nubis

33 5 — depone ornatū t, ut scīa quid faciā tibi

Num 11 23 — videbis ntrum mens sermo.. impleatur

Jos 23 13 — scitote quod Dnus D v non eas debeat

1 Reg 13 13 — præparasset Dnus regnū t.. in sempit

14 33 Prævaricati.. velvite ad me — saxum..

20 31 — mitte, et adduc eum.. filius mortis est

1 Mac 12 7 jampridem missæ erant epistolæ ad Oniā

Galat 4 13 per infirmitatē carnis evangelizavi vob —

Gen 19 9 jamque prepe erat ut effringerent foræ

31 25 — Jacob extenderat.. tabernaculum

44 4 — urbem exierant [fratres Joseph]

Exod 14 24 — advenerat vigilia matutina, et.. Dnus..

19 16 — advenerat tertius dies.. et ecce.. tonitr

Judic 16 22 — capilli ejus [Samson] reuasci cōperant

19 11 — erant juxta Jebus [levita et uxoris ejus]

3 Reg 1 41 — convivium finitum erat: sed et Jeab..

1 Esd 3 1 — venerat mensis septimus, et.. filii Isr..

JAMBRI

1 Mac 9 36 Et exierunt filii — ex Madaba

37 filii — faciunt nuptias magnas

JAMIN [varii 8 H; 13 C; 38 C]

2 Esd 8 7 Josue et.. — silentium faciebant in pop

JAMINITÆ Jaminitarum [38 C]

JAMNE [7 H]

JAMNIA [61 L; 63 L, Y] Jamniæ

2 Mac 12 8 cum cognovisset.. eos qui erant —, velle..

1 Mac 5 58 præcepit.. et abierunt Jamniam

2 Mac 12 40 de donariis idolorū, quæ apud — fuerunt

JAMNITÆ Jamnitis

2 Mac 12 9 — nocte supervenit.. portū.. succedit

JAMNOR [8 K]

JAMRA [7 J]

JAMUEL [8 H]

JANAI [8 F]

JANITOR [11 C; 53 H; 59 J]

2 Par 31 14 Core.. — Orientalis perta, præpositus erat

Marc 13 34 homo.. janitor præcepit ut vigil

janitores [52 E; 53 A; 57 C, H; 59 B]

4 Reg 22 4 confletur pecunia.. quam collegerunt —

2 Par 34 9 pecunia.. quæ egregaverunt.. — tradider

13 Sup eos.. qui.. onera portabant, erant.. —

35 15 — per portas singulas observabant

2 Esd 10 39 ad gazophylacium.. ibi erunt.. et —

JANITOR—ores

2 Esd 12 44 custodier observationem D.. cantores.. —

Esth 2 21 Bagathan et Thares.. qui — erant [12 1]

Ezecl 44 11 Erunt in sanctuario meo æditui et —

janitorum [53 G; 57 C]

1 Par 26 18 Levitæ.. In cellulis.. — ad Occidentem 4

2 Par 23 5 tertia pars.. levitarū et —, erit in portis

2 Esd 13 5 ibi erant.. repentes.. partes.. —

4 Reg 23 4 præcepit.. et janitoribus, ut prejicerent..

2 Esd 12 46 Israel.. dabant partes cantoribus et —

janitores [52 D, H]

4 Reg 25 18 Talit.. princeps militiæ.. et tres —

2 Par 8 14 Salom.. constituit.. et — in divisionibus s

23 19 Joiada.. constituit quoque — in portis

2 Esd 7 1 Postquā.. recensui — et cantores.. præcepit

Ezecl 44 14 dabo eos — domus in omni ministerio ej

1 Esd 10 24 de janitoribus [61 U]

7 7 ascenderunt.. et de — in Jerusalem

24 de.. — ut vectigal et tributū.. non habeatis

tis potestatem imponendi super eos

JANNE [15 G]

JANNES

2 Tim 3 8 — et Mambres restiterunt Moysi: ita et hi

JANOE [42 E]

4 Reg 15 29 venit.. rex Assur, et cepit Aion et.. et —

JANTHINUS [vide IANTHINUS]

JANUA

Matt 25 10 paratæ.. intraverunt.. et clausa est —

Act 12 13 Pulsante autem eo [Petro] ostium januæ,

processit puella.. nomine Rhode

JARE [6 D]

JARED [duo 5 B.C; 13 J]
JAREPHEL [urbs 44 C]
JARIB [varii 8 H; 57 J; 61 U]
1 Mac 14 29 Simen.. Mathathiae filius, ex filiis -
JARIM [mons 43 B]
JASA [nomen loci 39 F]
Isai 15 4 Clamabit Hesebon.. usq = audita est vox
Jer 48 21 iudicium venit.. super Helon et super -
34 usque Eleale et = dederunt vocem s -
JASER [14 A]
JASER [urbs 41 F; 45 F]
JASI [61 X]
JASIEL [tres 8 M; 50 H; 51 B]
JASON I [12 H]
2 Mac 1 7 impetus qui supervenit.. ex quo recessit -
4 19 misit = facinorosus.. portantes.. didrach
23 misit = Menelaū.. portante pecunias regi
26 = quidem.. ipse.. expulsus est
5 5 = repente aggressus est civitatem
6 = vero non parcebat in cœde civibus s -
4 13 propter impi.. Jasonis nefarium.. scelus
22 Antioch.. ab Jasoni et civit susceptus
JASON II [62 H; 63 O] Jasonis
1 Mac 14 22 Numenius.. et Antipater = filius venerunt
JASON III Jasone
2 Mac 2 24 ab = Cyrenæ 5 libris comprehensa.. breviar
JASON IV
Act 17 7 hi.. urbem concitant.. quos suscepit -
Rom 16 21 Salutat vos Timotheus.. et.. et -
Act 17 5 assistentes domui Jasonis quæabant..
6 traherant Jasonem.. ad principes civit
9 accepta satisfact a Jasonem.. dimiser eos
JASPIS [22 Fc; 68 B, E, F]
Eze 28 13 lapis pretiosus operimentum t .. et - ..
Isai 54 12 ponam jaspidem propugnacula tua
JASSA [urbs 41 E; 45 F]
JASSEN [50 H]
JASUB [varii 8 G; 38 F; 61 V]
Isai 7 3 Egrederem.. tu et qui derelictus est = fil t
JASUBITÆ Jasubitarum [38 F]
JATHANAEI [11 C; 53 G]
JAUS [10 B]
1 Par 23 11 = et Baria non habuerunt plurimes filios
JAVAN [6 A]
JAZER [39 F; 41 F; 45 F]
Num 32 1 Kaben et Gad.. Cumq vidiassent = rener
2 Reg 24 6 per = transierunt in Galad
1 Par 26 21 inventi sunt viri fortissimi in = Galad
Isai 16 8 flagella ejus usque ad = pervererunt
9 plorab in floto = vineam Sabama
Jer 45 22 Ille planceta = plorabo tibi vineam Sabama
propagines t.. usque ad mare = perverer
JAZIEL [50 A; 52 D, II]
JAZIZ [51 C]
JEABARIM [nomen loci 37 Ib]
JEBAAR et **JEBAHAR** [14 F]
JEBAIAS Jebaniæ [50 G]
JEBLAAM [nomen loci 42 F]
Jud 1 27 Ma... nra... dñe... lab... tate... et -
1 Reg 9 27 per... nra... Oho... p... -
JEBNAEL [nomen loci 44 D]
JERNEEL [nomen loci 43 B]
JEBOC torren. 27 J; 29 F; 41 C)
JEBSEM [8 G]
JEBUS [urbs 44 C]
Jud 19 1 ... nra... tra... - , ... nra... tate... et -
11 ... nra... - , et ... nra... tate... et -
11 ... nra... - , et ... nra... tate... et -
11 ... nra... - , et ... nra... tate... et -
11 ... nra... - , et ... nra... tate... et -
JEBUSÆUS [60 C, II]
Num 12 10 habebat Iacob ergo = et in Iacob
Jer 14 9 ... nra... - , et ... nra... - , et ... nra... -
1 Reg 7 27 ... nra... - , et ... nra... - , et ... nra... -
JEBUSÆUS [60 C, II]

JEBUSÆUS—i

2 Reg 24 16 iuxta aream Areuna = [18]
1 Par 21 15 iuxta aream Ornan = [18, 28]
1 Esd 9 1 Non est separatus.. Israel.. a.. et abemi-
nationibus.. Chananiæ.. et = , et ..
2 Esd 9 8 dares ei terram.. et = , et Gergesæi..
JEBUSÆUS [6 B; 40 E]
Exod 23 23 angelus m.. introducit te ad Amorræū,
et Hethæum, et Pherezæum.. et -
33 2 ut ejiciam Chananiæum.. Hethæum et ..
et = [34 11 Deut 7 1 Jos 3 10]
Deut 20 17 interficies in ore gladii, Hethæum.. et -
Jos 15 63 autem habitatorem Jerusalem non po-
tuernunt.. delere [Judic 1 21]
2 Reg 5 6 abiit rex.. in Jerusalem, ad = habitatere
8 Proposuerat.. præmiū, qui percussisset -
1 Par 11 6 percusserit = in primis, erit princeps
Judit 5 20 Chananiæum regem, et = , et prostraverunt
1 Par 11 4 Jebus, ubi erant Jebusæi habitatores..
Judic 19 11 declinemus ad urbem Jebusæorum
Gen 15 21 Semini tuo dabo.. Jebusæos [41 A]
3 Reg 9 20 populu qui remanserat de Amerrh.. et de
Jebusæis.. fecit Sal tributar [2 P 8 7]
JECEMIA [15 D]
JECHELIA [mulier 49 C]
JECHONIAS [15 D]
Jer 22 24 si fuerit = annulus in.. dextera m.. evellā
28 Numquid vas fictile.. vir iste = ?
29 2 postquam egressus est = rex..
Bar 1 3 legit Baruch verba libri huj ad aures -
Esth 2 6 tempore quo Jechoniam.. Nabuch.. trans-
tulerat [Jer 24 1, 27 20 Bar 1 9]
Jer 28 4 Et = .. convertam ad locum istum
Esth 11 4 Mardoch.. Erat.. de eo numero captiver
quos transtulerat Nab.. cum Jechonia
Jer 37 1 regnavit.. Sedecias.. pre = filie Jeakim
JECMAAM et **JECMAAN** [11 B, F]
JECMAAM et **JECMAAN** [urbs 45 D; 51 E]
JECNAM [urbs 45 F]
JECONAM [urbs 44 F]
JECSAN [6 H]
JECTAN [6 D]
JECTEHEL
4 Reg 14 7 vocavitq nomen ej = osq in praesentō diē
JECTHEL [urbs 43 F]
JECUR
Thre 2 11 effusum est in terra = meum
jecoris [24 G; 25 Ja, P; 30 C, F; 31 B, D]
Tob 8 2 Tobias.. protulit.. partem -
Ose 13 8 dirumpam interiora = eorum
Lerit 1 8, 12 .. que adbarent jecori [24 Aab]
Tob 6 5 cor ejus, et fel, et jecur reponet tibi
Prov 7 28 donec transfigat sagitta = ejus
Tob 6 19 incenso jecore.. fogabitur dæmonium
JEDAIA [duo 12 E; 58 B; 59 H]
JEDALA vel **JERALA** [urbs 44 F]
JEDDEL [57 E]
JEDDO [8 F]
JEDDOA [12 F]
2 End 12 22 Levite in diebus Eliasib et.. et -
JEDDU [61 Z]
JEDDUA [39 D]
JEDEBOS [14 B]
JEDEI [53 D]
JEDEL [8 C]
JEDIHEL [50 A, H]
JEDLAPH [61]
JEGAAL [15 F]
JECBAA [urb. 41 F]
Jud 8 11 6 ... al... tate... part... = penit.
JEGEDELIA Jegedellæ
Jer 16 11 1 ... al... tate... part... = penit.
JEHEDEIA [11 A]
JEHEZIEL [11 A]
JEHIAS [12 E]
JEHIEL [varii 7 1, 9 1, 10 1, 20 1, 28 1;
70 1, 52 1, 1, 11, 67 1, 61 1, V, Z]
1 End 10 2 ... al... tate... part... = penit.
JEHIELI [10 B]
JEHU I
Aug 15 1 Factum est norma David = illa illam

JEHU I

3 Reg 16 7 Cum.. in manu = verbum Dni factū esset
atra Baasa.. occidit.. filium Hanani
3 Reg 16 12 iuxta verbum Dni.. ad Baasa in manu
2 Par 19 2 Josaphat.. Cui occurrit = : [Impio præbes
20 34 Reliqua.. gestorū Josaphat.. in verbis -
JEHU II [48 A, B, E, F; 49 H]
3 Reg 19 16 et = filium Namsi unges regem sap Isr
17 quic fugerit gladiū Hazael, occidet eū -
quic fngerit gladiū = , interficiet eū Elis
4 Reg 9 2 videbis = filiu Josaphat.. suscitabis eum
5 Dixitque = : Ad quem ex emnibus nobis?
11 = .. egressus est ad serves domini sui
13 cecinerunt tuba atque dixer: Regnabit -
14 Conjuravit ergo = .. contra Jeram
15 Dixitque = : Si placet.. nemo egreditur
17 speculator.. vidit globum = venientis
18 Dixitque = : Quid tibi et paci? [19]
20 est.. incessus quasi incessus -
21 Jorā.. et Ochoz.. egressi.. sunt in occurs -
22 Cumq vidisset Jérā = , dixit: Pax est = ?
24 = tetendit arcum manu, et percussit Jorā
25 dixitq = ad Badacer.. : Tolle, projice eū
27 Ochozias.. fugit.. persecutusq est eum -
30 Venitque = in Jezrahel {dientō -
31 Jezabel.. respergit per fenestram ingre-
32 Levavitque = faciem s ad fenestram
36 Et ait = : Sermo Dni est.. comedent canes
10 1 scripsit.. litteras, et misit in Samariam
5 Miser.. præpositi.. ad = . Servi t sumus
11 Percussit.. omnes qui.. de domo Achab
18 Cgregavit.. = .. pepulū et dixit.. : Achab
19 Porro = faciebat hoc insidiose {rite..
23 Ingressusq = .. templū Baal, ait.. : Perqui-
24 = .. præparaverat sibi foris 80 viros
25 præcepit = militib et ducib s: Ingredim..
28 Delevit itaque = Baal de Israel
30 Dnus ad = : Quia studiose egisti.. filii tui
31 = non custodivit ut ambularet in lēge Dni
34 Reliqua.. verborum = .. nemne.. scripta.. ?
14 8 2 Par 25 17 ad Jeas filiu Joachaz filii -
15 12 sermo Dni.. ad = : Filii t usq ad 4^{gen}
2 Par 22 7 = .. quem unxit Dominus {principes
8 Cum.. everteret = domum Achab, invenit
Ose 1 4 visitabe saugiuē Jezrahel super domū -
JEHU [alii 8 I; 13 D; 50 A]
JEHUEL [59 F]
JEHUS [varii 6 F; 7 A; 9 A, D, L; 15 A]
JEJUNATIO
Act 27 21 cum multa = fuisset.. Paulus.. dixit..
14 22 crassent cum jejunationibus..
JEJUNIUM
Esth 4 3 erat apud Judæos, = , ululatus
Isai 58 5 Numquid tale est = quod elegi.. ?
6 Nonne hoc est magis = quod elegi ?
Zach 8 19 = 4^t, et = 5^t, et = 7^t, et = 10^t erit domui
Juda in gaudium
Act 27 9 eo quod et = jam præteriisset
Isai 58 3 in die Jejunii v invenitur voluntas v, et
omnes debitores vestros repetitis
Jer 36 6 audiente populo in domo Dni in die -
Nm 30 14 Si voverit [jucor].. ut per Jejunium.. af-
fligat animam suam, in arbitrio viri
3 Reg 21 9 Prædicto = , et sedere facito Naboth..
12 prædicaverunt = , et sedere fecer Naboth
2 Par 20 3 Josaphat.. prædicavit = universo Juda
1 End 8 21 prædicavi ibi = .. ut affligeremur coram
Duo Deo n, et petremus ab eo vim
Isai 58 5 istud vocabis = et diem acceptabilis Dno?
Jer 36 9 prædicaverunt = .. omni populo in Ierosul
Joel 1 14, 2 15 Sanctificato = , voento et tum
Jon 3 5 credidort.. in Deum ; et predicaver -
Zach 7 5 numquid = jojunasti mihi ?
Matt 17 20 non ejicitur nisi per orationem et -
2 Reg 12 16 pro parvulo = et jejunavit David Jejunio
2 End 9 1 convenerunt filii Iacob in = et in vacuis
Job 12 8 Roma et oratio cum = , et obtempera
Judit 6 20 pro hybris, simul expletio = reficerunt
Ps 34 13 Humilitatem in = animam meam
48 11 Et operi in = animam meam
10 23 Convenerunt in = , et in floto.. planctu
1 Mac 3 17 pugnare = fatigati animus = hodie
Marr 9 28 in callo patefacto extenui in orationem et -
Eth 9 11 et levigata in operant.. Jejunia [28 A]
Judit 1 1 humiliter ut animus eius in Jejunio
12 exaudiens Dm, et permisit et in = et
Eth 11 10 Kather, et pugnare = fatigata
Jude 9 8 pugnare facio in Dm, deponit et -
Mac 10 12 pugnare facio in Dm, cum et et -
Tue 2 8 [Assumptio] = et operi in = obtemperare
Tue 8 10 et levigata in operant.. Jejunio et
11 17 in = operi, et frigido et solitudo
JEJUNO
Tue 10 12 = tibi in solitudo, deinceps de operi et
Matt 6 17 = Jejunio, ut operi caput tecum

JEJUNO—at

Ecli 34 31 **jejunat** in peccatis s, et iterum eadem faciens, quid proficit humiliando se ?
Matt 9 14 Quare.. **jejunamus** frequenter; discipuli
Isai 58 4 ad lites et contentiones **jejunalis**
Matt 6 16 cū.. —nolite fieri, sicut hypocritæ, tristes
 9 14 **jejunamus**..discipuli.. tui non **jejunant**?
Marc 2 18 Quare discipuli Joannis et Pharisæorum —, tui autem discipuli non —?
Luc 5 33 Quare discip. Joannis—, tui autem edunt..?
 2 *Esd* 1 4 **jejunabant** et orabam ante faciem Dei
Judit 8 6 **jejunabat** [Judith] omnibus dieb. vitæ s
Bar 1 5 plorabant, et **jejunabant**, et orabant
 2 *Reg* 12 22 Propter infantem, dum.. vivet, **jejunavi**
 21 propter infantem.. **jejunasti**.. mortuo..
 16 **jejunavit** Dav. jejuno.. jacuit sup terræ
 3 *Reg* 21 27 Achab.. —que et dormivit in sacco
 1 *Esd* 8 23 **Jejunavimus**.. evenit nobis prospere
Isai 58 3 Quare —, et non aspexisti..?
Zach 7 5 numquid **jejunium** **jejunasti** mihi ?
Judic 20 26 **jejunaverunt** que.. usque ad vesperam
 1 *Reg* 7 6 et — in illa, atq dixer ibi: Peccavimus
 31 13 tuler ossa [Saul] jet — dieb [1 Par 10 12]
 2 *Reg* 1 12 — usque ad vesperam super Saul
 1 *Mac* 3 47 — illa die et induerunt se ciliciis [62 C]
Esth 4 16 ego cum ancillis m similiter **jejunabo**
Matt 9 15 **Marc** 2 20 cum auferetur ab eis sponsus, et tunc **jejunabunt** [Luc 5 35]
Jcr 14 12 Cum **jejunaverint**, non exaudiām..
 2 *Reg* 12 23 Nunc.. mortuus est, quare **jejunem** ?
Zach 7 5 Cum **jejunaretis**.. numquid.. milii ?
Matt 4 2 cum **jejunasset** 40 diēbus.. esurit
Isai 58 4 Nolite **jejunare** sicut usq ad hanc diem
Marc 2 19 Numquid poss.. quamdiu spons.. est, —?
 Qto tempore habent.. spons., non poss —?
Luc 5 34 potestis.. dum.. est sponsus, facere —?
Matt 6 18 **unge caput**.. ne videaris hom **jejunans**
 16 ut appareant hominibus **jejunantes**
Marc 2 18 erant discipuli Joannis et Pharisæi —
Act 13 3 Tunc.. —imponentes.. manus, dimiser illos
 2 **jejunantibus**, dixit illis Spiritus sanctus

JEJUNUS

Tob 2 3 relinq prandium, — pervenit ad corpus
Act 27 33 I4a die.. **jejun** permanetis
Matt 15 32 dimittere eos **jejunos** nolo, ne deficiant
Marc 8 3 si dimisere eos — deficient in via

JEMAI [8 G]**JEMINEUS** [9 C]**JEMINI** [9 C, H, I ; 51 A]

Judic 19 16 homines.. regionis illius erant filii —
 1 *Reg* 9 4 per terræ —, et minime reperer [asinas]
 21 Saul.. : Numquid non filius — ego sum..?
 22 7 Saul.. ait ad serves s.. Audite nunc, filii —
 2 *Reg* 16 11 filius m.. querit.. quanto magis.. filius —
Ps 7 1 Psalmus.. pro verbis Chusi filii —

JEMLA

3 *Reg* 22 8.2 *Par* 18 7 Michæas filius — [9. 2 *P* 18 8]

JEMLECH [8 I]**JEMNA** [tres 7 H, I ; 38 K]

2 *Par* 31 14 fil —.. præpositus.. iis quæ sponte offereb

JEMNITÆ Jemnitarum [38 K]**JEPHDAIA** [9 G]**JEPLAT** [7 I]**JEPLLETI** [nomen loci 42 D]**JEPHONE** I [7 J]**JEPHONE** II [13 H ; 37 A ; 38 M ; 42 C]

Num 14 6,38 *Ecli* 46 9 Caleb, filius — [*Num* 14 30]
Deut 1 36 *Jos* 15 13,21 12.1 *Par* 6 56]

JEPTAHEL et **JEPTHAEL**
 [rallis 44 F, G]**JEPTHÉ** [47 G ; 60 B]

Judic 11 2 Galad.. suscepit filios, qui.. ejecerunt — 5 perrexerunt.. ut tollerent in auxilium.. — 8 principes.. ad — .. venimus ut.. nobiscum 9 —, dixit eis: Si vere.. ero vester princeps 11 Abiil itaque — cum principibus Galad Locutusque est — omnes sermones suos 14 mandavit —, et imperavit.. dicere regi 15 Ilac dicit —: Non tulit Isr. terram Moab 28 Noluitque acquiescere rex.. verbis — 29 Factus est.. sup — Spir Dni.. rotum rorit 34 Revertente.. —, occurrit ei unigenit filia 40 convenient.. filie Isr., plangunt filiam — 12 1 Ephraim.. dixerunt ad —: Quare.. nolusti 1 *Reg* 12 11 misit Dmns.. —, et Sammel, et eruit vos *Hebr* 11 32 Defecit.. me tempus enarrantem de.. —

JEPTHA [urbs 43 G]

JERA [13 D]

JERAMEEL [duo 10 C ; 13 C ; 14 A]**JERAMEEL** [nomen regionis]

1 *Reg* 27 10 In quæ irruisti..?.. Dav.. ctra meridiē — 30 29 benedictionem de præda.. qui in urbib —

JERCAAM [14 A]**JEREMIA** [8 C]**JEREMIAS**

2 *Par* 35 25 **luxerunt** eum [Josiam] : — maxime

Jer 19 14 Venit.. — de Topheth.. et stetit in atrie..

20 3 dixit.. : Non Phassur.. nomen t, sed pav

21 3 — : Sic dicitis Sedecie.. convertitur rasa

25 2 Verbum.. qd locut est — ad.. popul Judæa

13 adducam.. quæcumque prophetavit —

26 8 Cumq eplesset.. loquens.. apprehender eñ

12 Et ait — : Dmns misit me ut prophetarē..

28 5 Et dixit — proph ad Iananiam prophetā..

6 ait — prophetā: Amen, sic faciat Dmns..

12 Et abiit — prophetā in viam suam

15 dixit — prophetā ad Iananiam.. : Audi..

29 1 hæc sunt verba libri quem misit —

32 2 — erat clausus in atrio carceris

6 dixit — : Factum est verbum Dni ad me..

34 6 locutus est — prophetā ad Sedeciam

35 18 Domui.. Rechabitarū dixit — : ..obedistis

36 4 Vecavit.. — Baruch.. et scripsit Baruch

5 præcepit — Baruch.. : Ingredere.. et lege

8 fecit.. juxta emnia quæ præceperat ei —

19 Vade et abscondere tu [Baruch] et —

32 — tulit volumen alind.. dedit.. Baruch

37 4 — libere ambulabat in medio populi

11 Egressus est — de Jerusalē.. in terrā Benj

13 respondit — : .. non fugio ad Chaldaeos

15 ingress est — .. in ergastulū; et sedit ibi —

16 est sermo a Domino ? Et dixit — : Est

17 dixit — ad.. Sedecia: Quid peccavi tibi..?

20 Præcepit.. traderetur — in vestibulo carceris

mansi — in vestibulo carc [38 13, 28]

38 1 sermones quos — lequebatur ad.. populū

6 descendit itaque — in cœnum

12 Pone veteres pannos.. Facit ergo — sic

15 — ad Sedec : Si annuntiavero.. non interf

17 — ad Sedecia .. Si.. exieris ad principes

20 Respondit.. : Non te tradent [transfug]

40 6 Venit.. — ad Gedoliam.. in Masphath

42 4 ad eos — prophetā: Audivi; ecce ego ore

43 1 cum complessit —.. sermones Dni.. dixit

Azarias.. et omnes.. : Mendacium tu..

44 20 dixit — adversum universā plebem [24]

45 1 Verbum quod locutus est — ad Baruch

51 59 Verbum quod præcepit —.. Saraiæ

60 scripsit —.. malū.. venturū.. super Babyl

61 — ad Saraiam: Cum veneris in Babylonē

Thrc prof sedit — prophetā flens, et planxit

Bar 6 6t Exemplar epistolæ quā misit — ad abduc

2 *Mac* 2 5 veniens.. — inventi locum speluncæ

7 cognovit.. — dixit: Quod ignotus.. locus

15 14 Hic est fratrū amator.. — prophetā

Jer 1 11 Quid tu vides, **Jeremias**..? Virgā vigilantē

24 3 Quid tu vides, —?.. Ficus.. bonas.. malas..

2 *Par* 36 12 nec erubuit [Sedecias] faciem **Jeremias**

21 sermo Demini ex ore — [22. 1 *Esd* 1 1]

Ps 64 1 Canticum — et Ezechiels

Ecli 49 8 desertas fecerunt vias.. in manu —

Jer 1 1 Verba — filii Heleciae

26 20 Urias.. prophetavit.. juxta omnia verba —

28 10 tulit Iananias.. catenam de collo — [12]

29 29 Legit.. Sephonias.. librum.. in auribus —

36 4 scripsit Baruch ex ore — [27, 32; 45 1]

10 Legit.. Baruch ex volumine sermones —

37 2 verbis Dni, quæ locut est in manu — [50 1]

51 64 Babyl.. dissolvetur. Hucusque verba —

2 *Mac* 2 1 Invenitur.. in descriptionib —.. qd.. ignē

Jer 38 16 Juravit.. Sedecias **Jeremias** clam

44 15 Responderunt.. — viri.. non audiemus

7 1; 18 1; 21 1; 30 1; 32 1; 34 1; 35 1;

Verbi quod factū est ad **Jeremias** a

Dne [11 1, 25 1, 27 1, 36 1, 40 1]

14 1, 46 1, 47 1, 49 34 Quid factū est verbum

Domini ad — [46 13]

18 18 et cogitemus centra.. cogitationes

20 1 audivit Phassur.. — prophetantem

2 percussit Phass.. — et misit eum in nervū

3 Cumq eluxisset.. eduxit Phass.. de nervo

26 7 audierunt sacerdotes.. — loquentem..

9 egregatus est omnis populus adversus —

28 12; 29 30; 32 26; 33 1, 19, 23; 34 12; 35 12;

36 27; 37 5; 42 7 factū est verbum

Dni ad — [39 15; 43 8 *Par* 9 2]

29 27 quare non increpasti —.. qui prophetat..?

36 26 præcepit rex.. ut comprehendenter.. —

37 3 misit.. Sedecia.. ad —.. dicens: Ora pro nob

12 custos portæ.. apprehendit — [13]

14 irati principes etra.. — miserunt in care

38 6 Tulerunt.. —, et projecerunt.. in lacum..

et submiserunt — funibus in lacum

7 Audivit.. Abdemel.. qd miserent.. in lacū

JEREMIAS —am

9 malefecer.. quæ perpetrarunt contra —

10 Præcepit.. rex.. leva —.. ante moriatur

11 tul.. pannos et antiqua.. submisit ea ad —

12 Abdemelch.. ad —.. Pone.. pannes et..

13 extraxerunt — fonib, et eduxer.. de lacu

14 Sedecias.. tulit ad se —.. ad ostiū 3^m.. et

dixit.. ad —: Interrogō.. ne abscondas

19 Sedecias ad —: Sellicitus sum propt Jo

dæos qui transfigurunt.. ne forte trad

24 Sedecias ad —: Nullus sciat verba hæc

27 Vener.. principes ad —, et interrogaver

39 14 tulerunt — de vestibulo carceris, et tradid

40 2 Tellens.. princeps militiæ.., dixit..: Dmns

42 2 princ.. ad —: Cadat eratio n in conspicu

5 dixerunt ad — : Sit Dmns.. testis veritatis

43 2 omnes viri superbi.. ad —: Mendaciū tu..

6 tollens Johanan.. et —.. et Baruch..

44 1 verb.. factū.. per — ad.. Jndæos.. in terra

2 *Mac* 15 15 *Erat*.. visus.. Extendisse.. — dextram et..

Matt 2 17 adimplētū est qd dictū est per — [27 9]

16 14 *Quem dicunt.. Filium hom*..?.. Alii.. —

JEROBAAL [8 C; 47 F]

Judic 6 32 Ex illo die vocatus est Gedeon -
8 29 Abiit itaque - filius Joas, et habitavit
35 nec fecer misericordiam cum domo -
9 2 dominentur vestri..fili - , an.. I vir ?
5 [Abimelech] occidit fratres s filios - 70
remansitque Joatham filius - minimus
16 si.. bene egistis cum - .. letimini [19]
24 exper..scelus interfectionis 70 fil - ..con-
28 numquid non est filius - .. ? [ferre..
57 Sichimitis.. maledictio Joatham filii -
1 Reg 12 11 Et misit Dominus - , et Badan, et..
2 Reg 11 21 Quis percussit Abimelech filium - ?
JEROBOAM I [8 D; 48 B, E, F; 49 H; 60 H]
— *Vide DOMUS JEROBOAM]*
3 Reg 11 25 Erat autem - vir fortis et potens
29 Factum est.. ut - egredetur de Jerus
31 Ahias.. ait ad - : Tolle tibi 10 scissuras
40 Voluit ergo Salomon interficere -
12 2 -..audita morte ej, reversus est [2 P 10 2]
3 venit.. - , et omnis.. Isr [12. 2 Par 10 12]
15 Dnus, ut suscitatet verbum suum.. ad -
20 cum audisset.. Isr, qd reversus esset -
25 Edificavit.. Sichem in monte Ephraim
26 Dixitq -.. revertetur regnum ad domum Dav
13 1 vir Dei.. in Bethel, - stante sup altare
33 non est reversus - de via sua pessima
14 2 Dixitque - uxori.. commuta habitum, ne
cognoscaris.. uxor - : et vade in Silo
4 Fecit ut dixerat, uxor - .. abiit in Silo
5 Dnus ad Abia: Ecce uxor - .. ut consulat
6 Abias . ait : Ingredere, uxor - [te
7 Vade, et dic - .. Quia.. fecisti.. deos..
10 percutiam de - mingentem ad parietem
11 mort..de - in civitate, comedent eos can
13 puer..solus inferetur de - in sepulchrum
17 Surrexit.. uxor - , et abiit.. in Thersa
19 Reliqua.. verborum - .. ecce scripta sunt
30 bell inter Roboam et - cunctis dieb [15 6]
15 30 propter peccata - quæ peccaverat
16 2 ambulasti [Bausa:] iu via -
4 Reg 23 15 [Josias] excelsū qd fecerat - .. destruxit
2 Par 9 29 Reliqua.. Salomonis.. scripta sunt.. in
visione quoque Addo Videntis etra -
10 15 Dei.. sermo.. quem locutus fuerat.. ad -
11 4 reversi sunt, nec perrexerunt contra -
14 abierisset eos - .. ne sacerdotio.. funger
12 15 pugnaver.. adv se Roboam et - cunctis dieb
13 4 Abia.. ait : Audi, - , et omnis Israel
6 Et surrexit - .. et rebellavit etra dnū s
8 vitulos aureos quos fecit.. - [Tob 1 5]
13 - retro moliebatur iustitias
15 perterruit Deus - et omnem Israel
19 l'ersuscitus est.. Abia fugientem -
20 nec valuit ultra resistere - in dieb Abia
Ezech 47 29 - .. qui peccare fecit Israel

JERON [urbs 44 E]
G; 11 E; 50 A; 51 B
Johanna assumpt. Azari.

JEROSOLYMA—am

Joan 11 55 et ascenderunt multi - .. ante Pascha
12 12 cum audissent quia venit Jesus - , acce-
perunt ramos.. clamabant: Hosanna
Act 1 12 Tunc reversi sunt - a monte.. Oliveti
8 25 Et illi [Petrus et Iohannes].. redibant -
11 2 Cum..ascendisset Petrus - , disceptabant
21 4 Paulo dicebat per Spirit ne ascenderet -
12 rogabamus [Paulum].. ne ascenderet -
25 1 Festus.. ascendit - a Cæsarea
9 Festus.. Paulus: Vis - ascendere, et ibi..?
20 [Fest:] ego.. dicebas si vellet [Paul] ire -
2 Mac 11 5 Bethsurus.. ab Jerosolyma interv 5 stad
Luc 24 47 prædicari.. pœnitentiā.. incipiebūt ab -
Act 25 7 circūsteter.. qui ab - descenderant Iudei
2 Mac 5 2 Contigit.. per univ Jerosolymorum civi-
tatem videri dieb 40 per aera equites..
8 36 [Nicanor] promiserat Romanis se tribu-
tum restituere de captivitate -
Matt 21 1 cum appropinquassent Jerosolymis..
Jerosolymis [28 B, E; 62 A; 66 B : 67 K]
1 Mac 1 15 ædificaverunt gymnasium in -
10 43 confugerunt in templū.. - dimittantur..
11 34 confuses.. sequestrari.. sacrificantib in -
2 Mac 1 10 populus qui est - . his qui in Æg..salutē
3 6 nuntiavit [Simon].. plenum.. ærarium -
4 9 eos qui in - erant, Antiochenos scriberet
19 misit Jason.. ab - viros peccatores
6 2 contaminare.. quod in - erat templum
8 33 cu epinicia agerent - . Callist.. incenderet
10 15 Judæi.. fugatos ab - suscipiebant
11 8 - apparuit.. eques in ueste candida
12 9 succedit : ita ut lumen.. appareret -
29 civitatē Scytharū.. ab - 600 stad aberat
14 23 Morabatur autem Nicanor -
37 Razias.. de senioribus ab - delatus est..
Matt 4 25 secutæ sunt eum turba.. et de - et..
15 1 accesserunt ad eum ab - Scribe et..
Marc 3 8 multa turba.. secula est eum et ab - , et
22 Scriba qui ab - descenderant, dicebant
7 1 convenient.. et quidam de Scribis.. ab -
Luc 23 7 ad Herodem, qui.. - erat illis diebus
Joan 1 19 testimoniū Joannis, qdo miserunt.. ab -
2 23 Cum.. esset - . multi crediderunt [tetra-]
4 20 dicitis quia - est locus ubi adorare oportet
21 venit hora quando.. neque in - adorabitis
45 Galilæi, cum.. vidissent quæ fecerat -
5 2 Est.. - probatica piscina.. Bethsaida
7 25 Dicebant ergo quidam ex - : Nonne hic
est quem querunt interficere ?
10 22 Facta sunt.. Encænia in - , et hiems erat
Act 1 4 præcepit eis ab - ne discederent
8 1 persecutio.. in ecclesia quæ erat -
14 Cum.. audissent Apostoli qui erant - , qd
recepisset Samaria verbum.. miserunt
11 22 sermo ad aures ecclesie.. - . miserunt
27 supervenerunt ab - prophete Antiochiam
16 4 dogmata.. decreta ab Apost et seniorib.. -
20 23 vincula et tribulationes - me manent
25 15 [Fest:] cum esse - , alienunt me principes
24 multitudi Judeorum interpellavit me -
26 4 vitam meam.. quæ ab initio fuit.. in -
10 Quod et feci - , et multos sanctor.. inclusi
20 his qui sunt.. - annuntiabam ut ponit.
28 17 vincuta ab - traditis sum in manus Rom

JEROSOLYMITA

*Ecli 50 29 scipit.. Jesus illius Sirach –
Marc 1 5 Jerosolymitæ universi.. baptizabant
ab illo [Joanne]*

ERSIA [9]

JERUEL

JERUSA (mildr 49 C)

JERUSALEM [12 D; 26 B, G; 40 G, H; 43 R;
44 G; 53 B; 58 B, G; 62 C, F; 63 R, S, Z;
65 E; 67 A, E; 68 J; 71 HABITATOR]

JERUSALEM

4 Reg 18 22 præcepit Judæ et - : Ante altare hoc
adorabitis [2 Par 32 12 Isai 36 7]
35 possit eruere Dnus - .. ? [Isai 36 20]
19 10 neq dicas: Non tradetur - .. [Isai 37 10]
21 post tertiū caput movit, filia - [., 22]
21 13 delebo - , sicut deleri solent tabulæ
16 et sanguinem inoxium fudit Manasses..
donec impleret - usque ad os [24 4]
23 1 congregati sunt..omnes senes Juda et -
5 delevit [Josias] aruspices.. in circuitu -
20 Josias.. combussit.. reversusque est -
24 abominationes.. in.. et - , abstulit Josias
27 projiciam civitatem.. quam elegi - , et..
24 14 Nabuchodonosor.. transtulit omnem -
25 9 domos - omnemq domum combussit igni
10 Et muros - in circuitu destruxit
1 Par 21 4 Joab.. circumivit.. Isr, et reversus est -
28 1 Convocavit.. robustissimos.. in exercitu -
2 Par 2 7 artificibus quos mecum habeo in ea -
6 elegi - , ut sit nomen meum in ea
11 14 Sacerdotes .. et Levite .. transeuntes ad
Judam et - , eo qd abjecisset eos Jeroboam
20 5 stetisset Josaphat in med cœtu Juda et -
15 Attende, omnis Juda et qui habitatis -
17 videbitis auxiliū Dni sup vos, o Juda et -
24 9 prædicatū est in Judæ et - ut deferrent.
18 facta est ira ctra Judæ et - propter hoc
23 exercitus Syriæ: venitq in Judam et -
28 10 filios.. - vultis vob subjicere in servos
24 Achaz.. fecit.. altaria in univ angulis -
27 Achaz.. sepelierunt eum in civitate -
29 8 Concitatus est.. furor Dni sup Judæ et -
30 2 Inito.. consilio..univ cœtus - .. Phase..
11 quidam.. ex Aser et Manasse.. vener -
31 4 Præcepit.. populo habitantiū - , ut darent
32 18 ctra populū, qui.. in muris - , personabat
19 Locutusq est [rex Assyr] ctra Deum -
25 facta est ctra eū [Ezech] ira, et ctra -
33 13 oravit Dnum [Manass] .. reduxitq eum -
34 3 Josias.. mundavit Judam et - [5]
29 evocatis.. majorib natu Juda et - , ascendit
35 24 univ Juda et - luxerunt eum [Josian]
36 4 Constituitq.. Eliakim.. super Judæ et -
10 Regē.. cstituit Sederiā.. super Judæ et -
19 hostes.. destruxeruntque muram -
1 Esd 4 6 scripsiter accus adv habitatores Judæ et -
5 1 Prophetaver.. ad Judæos.. in Judæa et -
6 5 vasa.. quæ.. de templo - .. reddantur
7 14 visites Judæam et - in lege Dei tui
8 30 Suscepere.. pondus.. auri.. ut deferrent
31 Promovimus ergo.. ut pergeremus -
32 Et venimus - , et mansimus ibi 3 diebus
9 9 daret nobis sepem in Judæ et -
2 Esd 1 2 interrogavi eos de captivitate, et -
3 murus - dissipatus est, et portæ ejus..
2 11 veni - , et eram ibi 3 diebus
13 considerabam murum - dissipatum, et..
17 dixi.. - deserta ost..portæ ej consumpta
veniente, et adficiemus muros -
4 7 quod obducta esset cicatrix muri -
22 Unusq cum puer s maneat in medio -
7 3 Non aperiantur portæ - usq ad calorē..
12 29 villas miliecaver sibi cantores in circu -
42 et auditia est luctitia - procul
13 19 cum quievissent portæ - in die sabbati..
Tob 13 11 - , civitas Dei, castigavit te Dnus
19 bonodic Dnum, quoniam liberavit - , civitatem
20 Beatus ero si fuerint reliquie semini
mai ad videndum elatitatem -
Judit 4 2 Tremor.. no hinc faceret [Holofernes] -
5 23 itocum possident - , ubi .. sancta oracula
10 8 Dous.. dat.. ut gloriatur super to -
11 15 ut.. adducam to per modium -
13 7 - civitatem tuam ceigus
15 10 Tu [Judit] gloria - , tu Imitatio Israël
1 Ps 50 20 Bonigio fac.. ut reddientur muri -
78 1 Gentes .. posunt - in pomorum custodiam -
3 Effuderunt sanguinem.. in circuitu -
115 19 Vota mea Dnu reddiam.. in medio tui -
121 2 Stantes erant pedes n in atelis tuis -
3 - , quæ adflicteant ut civitas
6 Rogate quæ ad pacem sunt -
127 5 ut videns bona - omnibus dilectis vltim -
136 5 Si oblitus funeris tui - , obliuion datur..
6 Adhucmat linguis.. si non proponoceo -
7 Memor esto, Utrum, illoru Edom, in duo -
146 2 Edilexer - Dnus di apocalypson.. exagrat
117 1 Lauda, - , Dnus lauda Dnus t, Sion
Iude 1 1 Verba eloquentiar, sibi David, regis -
Cant 1 1 Nigra sum, sed formosa, Utrum -
2 7, Bb Adjuro ven, Utrum - no suntit | H 1
3 10 Foresium .. clamor media charitate
con traxit pr pter -
5 8 Adjuro v .. Utrum - , a loquacitatis..
16 16 qd ut am.. in am, filii -
6 6 Pule, - , a am et d .. tra nicut
Abrah 86 13 Miserere vtilitatis et tollit tuus -
Ioseph 1 1 Vnde Ioseph .. qd am vdit a p. Iudam et -
2 1 Var - qd videt Iacob super Juda et -

JERUSALEM

JERUSALEM

adversus JERUSALEM

in JERUSALEM

in JERUSALEM

in JERUSALEM

- Luc** 13 22 Et ibat.. docens, et iter faciens —
 17 11 dum iret —, transibat per.. Samariam
 - 24 18 Tu selus peregrinus es — ..?
 33 surgentes [2 discip].. regressi sunt —
 52 ipsi aderantes regressi s — cum gaudio
Act 1 8 et eritis mihi testes — et in omni Iudea
 2 5 Erant.. — Judaei.. ex omni natione
 43 prodigia et signa per apostoles — fiebant
 4 5 Factum.. at congregarentur.. et scribae —
 6 7 multiplicabatur numerus discip — valde
 8 27 ecce vir Aethiops.. venerat adorare —
 9 2 quos invenisset.. vincitos perduceret —
 13 Dne, audivi.. quanta mala fecerit —
 21 Nenne.. expugnabit — eos qui invocab..?
 13 31 visus.. his qui.. ascenderant cum eo.. —
 20 22 ecce alligatus ego spiritu vado —
 21 11 Virum, cui.. zona haec, sic alligabunt —
 13 non solu alligari, sed et mori — paratus su
 22 5 Damasci pergebam, ut adducerem.. vincitos —
 23 11 testificatus es de me —, sic.. et Romae..
 24 11 non plus.. dies qua 12, ex quo ascendi.. —
 25 3 postulantes.. ut juberet perduci eum —
Rom 15 31 obsequii in oblatio accepta fiat — sanctis
2 Reg 24 16 Cumque extendisset manu s angelus Dni
 super Jerusalem.. misertus est Dnus
4 Reg 21 12 Ecce ego inducam mala — et Judam
 13 Et extendam — funiculum Samariae
2 Par 12 7 non stillabit furor m — per manu Sesac
Jer 44 2 vidistis omne malum.. quod adduxi —
 13 sup habitatores.. Egypti, sicut visitavi —
Ezec 9 8 disperdes.. effundens furorem tuam — ?
 21 22 Ad dexteram ejus facta est divinatio —
Abd 11 extranei.. — mittebant sortem
Zach 1 16 et perpendiculum extendetur —

JESAAR [11 A]
JESAARITÆ Jesaaritas [17 C]
JESAIAS Jesaiæ [53 F]
JESAMARI [9 E]
JESANA
2 Par 13 19 Abia.. cepit.. et — cum filiabus suis

JESBA [13 J]
JESBAAM [50 A, C]
JESBACASSA [11 G; 53 F]
JESBIBENOB
2 Reg 21 16 — nisus est percutere David

JESBOAM [51 A]
JESBOC [6 H]
JESCHA Jeschæ [mulier 6 J]
JESEIAS [duo 10 G; 15 E; 53 F]
JESEMA [14 B]
JESER [8 M; 38 L]
JESESTITÆ Jeseritarum [38 L]
JESESI [8 F]
JESI [varii 8 C, I; 13 D, I]
JESIA [varii 8 G; 11 B; 50 A]
JESIAS [11 A]
JESIEL [8 M; 38 L]
JESIELITÆ Jesielitarum [38 L]
JESIMON
1 Reg 23 24 erant.. in campesribus ad dexteram —

JESMACHIAS
2 Par 31 13 et — et Mahath et.. sub manib Chonensis

JESMAIAS [51 B]
JESPHE [9 F]
JESPHAM [9 G]
JESRAELI [14 D]
JESSE [14 C]
1 Chron 11 1 Legebiatur virga de radice —
 10 radix —, qui stat in signum populorum
Rom 15 12 Et rursum Iacob alt.. erit radix — ..

JESSE [regis]
1 Chron 1 9 erat [Vobach] .. usq ad.. terram —

JESSUI [duo 7 II; 9 K; 38 K]
JESSUITÆ Jessuitarum [38 K]
JESUA [varii 7 II; 11 D; 17 K]

JESUE
1 Par 15 16 uenit .. [Cest] .. illa et .. — et..

JESUE [urbis 19 K]

JESUS I [8 D]

Ecclesiastes 48 1 Fortis in bello — Nave
1 Mac 2 55 —, dum implevit verbum, factus est dux
Hebreus 4 8 Nam si eis — requiò præstitisset, nunquā
Judicium 5 — populū de terra Eg salvans, secundo..
2 Mac 12 15 [D] sine arietibus et machinis, temporibus Jesu, precipitavit Jericho
Act 7 45 Quod [tabernaculum] et induxerunt, suscipientes patres nostri cum Jesu

JESUS II

Ecclesioprog Avus m — voluit et ipse scribere
 50 29 scripsit in codice isto — filius Sirach
 51 1 Oratio Jesu filii Sirach : Confitebor..

JESUS III [12 D]

Zacharias 3 3 Et — erat indutus vestibus sordidis
Agg 2 5 confortare, Jesu, fili Josedec
Zacharias 3 8 Andi, —, sacerdos magne, tu et..
Agg 1 14 suscitavit Dominus.. spiritum Jesu
Zacharias 6 11 coronas.. pones in capite — filii Josedec
Ecclesiastes 49 14 *Quomodo amplificemus..?* Sic et *Jesum*
Agg 1 1 verbum Dni.. et ad — filium Josedec
 2 3 Loquere ad Zorobabel.. et ad — et ..
Zacharias 3 1 ostendit mihi Dnus — stantem coram..
 6 Et contestabatur angelus Dni —
 9 ecce lapis quem dedi coram Jesu

JESUS IV Jesu [15 A]

JESUS V

Col 4 11 Salutat vos .. et —, qui dicitur Justus

JESUS [attributum Deo] Jesu

Hab 3 18 in Dno gandebo, et exultabo in Deo — m

JESUS [nomen Salvatoris] 15 F, G; 66 A]

Matt 1 16 de qua natus est —, qui vocatur Christus
 2 1 Cum..natus esset — in Bethlehem.. magi
 3 13 venit — a Galilæa in Jordane ad Joannem
 15, 16 17, 20 22 *Marc* 12 17 *Luc* 9 41,
 17 17, 20 3 Respondens antem —,
 dixit [11 4, 25; 15 28; 17 16; 21 21,
 24; 22 1, 29; 24 4 *Marc* 10 5, 24,
 29, 51; 11 22, 29, 33; 12 24, 29, 35;
 13 2, 5; 14 48 *Luc* 4 4, 8, 12; 5 31;
 6 3; 7 40; 14 3; 22 51]
 16 Baptizatus..—confestim ascendit de aqua
 4 1 Tunc — ductus est in desertum a spiritu
 7; 8 4, 7; 19 21; 22 37; 26 34, 52 *Marc*
 14 30 *Luc* 10 37 Ait illi — [8 22;
 9 15; 15 34; 19 14; 22 20; 28 10
Marc 2 17, 19; 8 17; 9 22, 38;
 10 38, 39, 52; 14 18, 27 *Luc* 6 9;
 8 45; 9 50, 62; 18 22; 19 9; 20 8, 34]
 10; 8 20 *Joan* 1 43; 2 4; 4 7, 16, 17, 21,
 26, 50; 5 8; 11 40; 13 10; 14 6, 9;
 20 15, 16, 17; 21 22 dicit ei — [8 26;
 9 28; 16 15; 18 22; 21 31, 42;
 26 31, 64; 27 11 *Joan* 2 7, 8; 4 34;
 7 6; 8 39; 11 23; 18 5; 21 10, 12]
 12 Cum..audisset — qd Joann traditus esset
 17 Exinde cepit — prædicare.. Pœnit agite
 18 Ambulans..—juxta mare Gal, vidit 2 frat
 23 circuibat — tota Galilæa, docens in synag
 5 1 Videns..—turbas, ascendit in monte, et..
 7 28 consummasset — verba hæc, admirabantur
 8 3 extendens — manum, tetigit eum [lepros]
 10 Audiens .. [centurionem] — miratus est
 13 dixit — centurioni..sicut credidisti, fiat..
 14 eū venisset — in domū Petri, vidit socrū..
 18 Videns..—turbas.. jussit ire trans fretū
 9 2 videns — fidem illorum, dixit paralytico
 4 cum vidisset — cogitationes eorum, dixit
 9 cum transiret inde —, vidit..in telonio..
 12 — audiens, ait: Non..opus valentib medic
 19 surgens — sequebatur eum [principem]
 22 —conversus, et videns eā..: Confide, filia..
 23 eū venisset — in domū principis..tibicines
 30 communatus est illis.. ne quis sciat
 35 circuibat — civitates et castella, docens
 10 5 illos 12 misit —, præcipiens eis..
 11 1 cum esumasset — præcipiens 12 discip
 7 cepit — dicere ad turbas de Joanne..
 12 1 abiit — per sata sabbato : discipuli..
 15 —.. sciens [consilium Pharis], recessit
 25 in Beetzeb.. —.. sciens cogitationes eoru
 13 1 exiens — de domo, sedebat secus mare
 34 Ilæc..locutus est — in parabolis ad turbas
 53 cum consummasset — parabolæ..transit
 57, 14 16, 21 16 — autem dixit eis [17 19,
 21, 25; 19 18, 23, 26, 28; 26 18, 50
Marc 1 17; 10 18; 14 6, 62 *Luc* 8 46;
 9 58, 60; 18 19, 42; 22 48, 52; 23 43
Joan 4 48; 6 32, 35, 54; 7 33; 8 11,
 21, 25, 28, 42, 58; 9 37, 39, 41; 10 7;
 11 25, 44; 12 7, 35; 20 29; 21 5]
 14 13 cum audisset —, secessit inde in navicula
 22 compulit — discipulos ascendero in navic
 27 Statimq..locutus est.. habeto fiduciam
 31 — extendens manū, apprehendit eū [Petr]

JESUS

Matt 15 21 inde — secessit in partes Tyri et Sidonis
 29 transisset iude —, venit secus mare Galil
 32 —.. convocatis discip s, dixit : Misereor..
 16 8 Sciens.. —, dixit : Quid cogitatis..?
 13 Venit.. — in partes Cæsarea l'philippi
 21 cōpīt — ostendere.. oporteret eum..pati
 24 Tunc..dixit..: Si quis vult post me venire
 17 1 *Marc* 9 1 post dies 6 assumit — Petr. Jac
 7 accessit —, et tetigit eos.. Surgite, et..
 9 præcepit eis —.. Nemini dixeritis visionē
 17 increpavit illum —, et exiit.. dæmonium
 24 prævenit eū —.. Quid tibi videtur, Simon
 18 2 advocans — parvulum, statuit.. in medio
 19 1 cum consummasset — sermones.. migravit
 20 17 ascendet — Jerosolymā, assumpsit 12..
 25 —.. vocavit eos ad se, et ait: ..principes..
 30 duo cæci.. audierunt quia — transiret
 32 Et stetit —, et vocavit eos: Quid vultis..?
 34 Misertus..eorum —, tetigit oculos eorum
 21 1 — misit 2 discipulos.. : Ite in castellum..
 6 discipali, fecerunt sicut præcepit illis —
 11 Hic est — propheta a Nazareth Galilæa
 12 intravit — in templum Dei, et ejiciebat..
 22 18 cens.. Causari.. Cognita.. — nequitia eoru
 41 Cgregatis.. l'pharisaïs, interrogavit eos —
 23 1 Tunc — locutus est.. Super cathedr Moysi
 24 1 Et egressus — de templo, ibat
 26 1 cum consummasset — sermones.. dixit..
 6 Cum..— esset in Bethania in domo Simon
 10 Sciens.. — ait illis: Quid molestii.. malieri
 19 fecerunt discipuli sicut constituit illis —
 26 Cenabitibus.. eis, accepit — panem, et..
 36 venit — cum illis in villâ .. Gethsemani
 55 dixit — turbis: Tanguam ad latronem..
 63 Nihil respondes..? — autem tacebat
 27 11 — autem stetit ante præsidem
 37 HIC EST — REX JUDÆORUM
 46 circa horam 9^m clamavit — [Marc 15 34]
 50 —.. iterum clamans.. emisit spiritum
 28 9 ecce — occurrit illis, dicens: Ave
 16 abierant in Galil..ubi constituerat illis —
 18 accedens — locutus est.. Data est mihi..
 Marc 1 9 venit — a Nazareth.. et baptizatus est..
 14 .. traditus est Joannes, venit — in Galil
 25 communatus est ei —.. Obmutesc, et exi
 41 —.. misertus [leprost].. : Volo, mundare
 2 5 —.. ait paralytico: Fili, dimittuntar..
 8 Quo statim cognito —.. Quid..cogitatis..?
 3 7 —.. cum discipulis s secessit ad mare
 5 13 Mitte nos in porcos.. Et concessit eis..
 20 cepit prædicare.. quanta sibi fecisset —
 21 cum transcendisset — in navi.. convenit
 30 statim —..cognoscens virtutē. Quis tetig
 36 —.. ait archisynag: Noli timere.. crede
 6 4 dicebat illis —.. non est ppheta sine hon
 34 vidit turbam multam —: et misertus est
 8 27 egressus est —.. in castella Cæsarea l'phil
 9 24 cum videret —.. turba, coimbat est spiritai
 26 — autem tenens manum ej, elevavit eum
 10 14 —..indigne talit..: Sinite parvulos venire
 21 — autem intuitus eum, dilexit eum
 23 —..ait..Quid difficile qui pecunias habent
 27 —, ait: Apud homines impossibile est..
 32 et præcedebat illos —, et stupebant
 42 —.. vocans eos, ait illis: Scitis quia..
 47 cœsus.. audisset quia — Nazarenus est..
 49 Et stans — præcepit illum vocari
 11 6 dixerunt.. sicut præceperat illis —
 12 34 —..videns qd sapienter respondisset, dix
 41 sedens — ctra gazophylaci, aspiciebat..
 14 22 manducantibus illis, accepit — panem..
 72 recordatus.. Petrus verbi qd dixerat ei —
 15 5 — autem amplius nihil respondit
 37 — autom, emissia voce magna, expravit
 16 19 Et Dnus..—..assumptus est in cœlum
 2 21 vocatum est nomen ejus —
 43 remansit puer — in Jerusalem
 52 Et — proficiebat sapientia, et atate, et..
 3 23 Et ipse — erat incipiens quasi amnorū 30
 4 1 —.. plenus Spir S, regressus est a Jord
 14 Et regressus est — in virtute Spir in Galil
 35 Et increpavit illum —, dicens: Obtamesce
 38 Surgens.. —.. introivit in domū Simouis
 5 10 ait ad Simonō —: Noli timere: ex hoc..
 22 Ut cognovit.. — cogitationes corū..dixit..
 7 6 — autem ibat cum illis
 9 Non..sum dignus..Quo auditio — miratus
 8 30 Interrogavit.. —..: Qd..nomen..?..Legio
 38 Dimisit autem eū —, dicens: Redi..narra..
 39 abiit.. prædicans quanta illi fecisset —
 40 cum rediisset —, exceptit illum nrba
 50 —.. respondebat patri puellæ: Noli timere
 9 36 dum fieret vox, inventus est — solus
 43 Et iucrepavit — spiritum immundum
 47 — videns cogitationes..apprehend puerū
 10 30 Suscipiens.. — dixit: Ilomo..descendebat
 13 12 Quam eum videret —, vocavit eam ad se
 14 indignaus quia sabbato curset —
 14 1 cum intraret — in domum.. hydroponicus..
 18 16 —.. convocaus illos, dixit: Siuite pueros

JESUS

Luc 18 24 Videns.. — illū tristē..dixit: Quā difficile
 31 Assumpsit.. — 12.. : Ecce ascendimus..
 37 Dixerunt..ei, quod — Nazarenus transiret
 40 — jussit illum [cœcum] adduci ad se
 19 5 suspiciens — vidit illum..: Zachæ, festin
 23 28 Conversus.. ad illas —, dixit: Filiæ Jerus
 34 — autem dicebat : Pater, dimitte illis
 46 voce magna — ait : Pater, in manus tuas
 24 15 et ipse — appropinquans ibat cum illis
 36 stetit — in medio eorum.. : Pax vobis
 Joan 1 38 Conversus.. — dicit eis: Quid qnæritis?
 42 Intuitus.. eum —, dixit: Tu es Simon..
 47 Vidiit — Nathanael venientem ad se
 48, 50; 2 19; 3 3, 10; 4 10, 13; 6 29; 7 21;
 8 14; 12 30; 13 7; 14 23 Respondit —,
 et dixit [5 18; 6 26, 48; 7 16; 12 23]
 2 2 Vocatus est.. — et discipuli ej in nuptias
 11 Hoc fecit initium signorum — in Cana
 13 prope erat Pascha..et ascendit — Jerosol
 22 discip.. credider.. sermoni quem dixit —
 24 Ipse.. — non credebat semetipsum eis
 3 5; 8 19, 49, 54; 9 3; 11 9; 13 26, 36;
 18 8, 34, 36, 37; 19 11 Respondit —
 [5 17; 6 71; 8 34; 10 25, 32, 34;
 13 8, 38; 16 31; 18 20, 23]
 22 venit —, et discip ej in terram Judæam
 4 1 Ut.. cognovit — quia audierunt pharisæ
 qd — plures discip facit..quā Joan.. abiit
 2 (quonquā — non baptizaret, sed discip ej)
 6 —.. fatig ex itinere, sedebat.. supra fontē
 44 Ipse.. — testimoniū perhibuit quia ppheta
 47 cū audisset[regul]qna — adveniret..abiit
 50 Dicit ei — : Vade, filius tuus vivit. Credid
 dit homo sermoni quem dixit ei —
 53 hora erat in qua dixit ei —: Filius t vivit
 54 Hoc iterum secundum signum fecit —
 5 1 erat dies festus..et ascendit — Jerosolymā
 6 Hunc cum vidisset —..: Vis sanus fieri ?
 13 nesciebat quis esset.. enim declinavit
 14 Postea invenit eum — in templo
 15 Abiit ille.. nuntiavit.. quia — esset
 6 1 Post hæc abiit — trans mare Galilæa
 3 Subiit ergo in montem —
 5 Cum sublevasset..oculos..Unde..panes
 10 Dixit ergo —: Facite homines discubere
 11 Accepit ergo — panes: et.. distribuit
 14 vidissent qd — fecerat signum, dicebant
 15 —.. eam cognovisset quia venturi essent
 17 tenebra.. et non venerat ad eos —
 22 vidit.. quia non introisset.. — in navim
 24 Cum.. vidisset.. quia — non esset ibi..
 42 Nonne hic est — filius Joseph..?
 62 Sciens.. —..quia murmurarent..discipuli
 65 Sciebat.. —..qui essent non credentes, et..
 68 — ad 12 : Numquid et vos vultis abire ?
 7 1 Post hæc.. ambulabat — in Galilæam
 14 ascendit — in templum et docebat
 28 Clamabat.. — in templo docens et dicens
 37 stabat — et clamabat.. : Si quis sitit..
 39 nondū..Spir.. quia — nondū..glorificatus
 8 1 — autem perrexit in montem Oliveti
 6 —.. inclinans se.. scribebat in terra
 9 remansit solus —, et mulier in medio stans
 10 Erigenus..se —, dixit ei : Mulier, ubi sunt..
 12 Iterū..locutus.. — dicens: Ego..lux mundi
 20 Hæc verba locutus est — in gazophylacio
 31 Dicebat.. — ad eos qui credider eis Judæos
 59 Talerunt.. lapides.. — autē abscondit se
 9 1 — vidi hominem cœcum a nativitate
 11 Ille.. qui dicitur —, lutū fecit, et unxit..
 14 Erat.. sabbatum quando lutum fecit —
 35 Audivit — quia ejecerunt eum foras
 10 6 Hoc proverb [boni pastoris] dixit eis —
 23 ambulabat —.. in portico Salomonis
 11 4 — dixit eis: Infirmitas..non.. ad mortem
 5 Diligebat.. — Marthā.. Mariä et Lazarū
 13 dormit.. Dixerat autē — de morte ejus
 14 Tunc.. — dixit eis manifeste: Laz mortuus
 17 Venit itaque —.. et invenit eum 4 dies..
 20 Martha..ut andivit quia — venit, occurrerit
 30 Nondum enim venerat — in castellum
 32 Maria..cum venisset abi erat —.., cecidit..
 33 —..ut vidit eā plorantō.. turbavit seipsū
 35 Et lacrymatus est —
 38 — ergo.. venit ad monumentum
 39 Ait — : Tellite lapidem
 41 —..elevatis.. oculis, dixit: Pater, gratias
 45 Multi..qui..videraut quia fecit.., credider
 46 dixerunt eis [pharisæis] quia fecit —
 51 pphetavit qd — moriturus erat pro gente
 54 — ergo jam non in palam ambulabat
 12 1 —.. ante 6 dies l'paschæ venit Bethaniam
 ubi Lazar fuerat mortuus, quæ suscitavit —
 12 turba.. cū audissent quia venit —..ramos
 14 Et invenit — asellum, et sedet saper eum
 16 quando glorificatus est —, tunc recordati
 36 Ilæc locutus est —, et abiit
 44 —.. clamavit et dixit: Qui credit in me..
 13 1 sciens — quia venit hora ej ut transeat..
 21 Cum hæc dixisset —, turbatus est spiritu